撮 影 届

令和  年  月  日

高知城管理事務所長  様
住所(所在地)

会社名               ○印

担当者名

TEL   （    ）   -

下記のとおり、撮影届を提出します。

記

撮影内容

持込機材

撮影人員

撮影場所

撮影日時 令和   年   月   日   時 ～

※重要文化財ですので、建物の破損は勿論のこと、観光客の方々にご迷惑のないように撮影のほ

どお願いします。

--------------------------------- 処理欄    ----------------------------------

上記のとおり受理する。              令和  年  月  日

所長 係 係 係